



# MĚSTO PROSEČ

starosta

**vyřizuje** | Mgr. Kateřina Jetmarová  
**č. j.** | 23/2022/PROS  
**telefon** | +420 468 005 030  
**e-mail** | jetmarova@prosec.cz  
**datum** | 11. 1. 2022

## **LitFit**

V Jirchářích 147/3  
Nové Město  
110 00 Praha 1

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. - **NE**
- COMFORT ENERGY s.r.o. - **NE**
- Europe Easy Energy a.s. - **NE**
- X Energie s.r.o. - **NE**

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. - **NE**
- COMFORT ENERGY s.r.o. - **NE**
- Europe Easy Energy a.s. - **NE**
- X Energie s.r.o. - **NE**

**Ing. Jan Macháček**

starosta

#### **adresa**

Město Proseč  
náměstí Dr. Tošovského 18  
539 44 Proseč

#### **kontakty**

tel.: +420 469 321 137  
fax: +420 469 321 327  
www.prosec.cz

#### **účetní údaje**

IČO: 00270741  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. ú. 1141642319/0800

